19)  Pelos  refer`idos  projetos  de  I.ei  o  Sr.  Pr`efeito  em  exercicio,  Senhor`
Minio  Schiavon,  deseja a  aber`tur`a de  cr`6ditos  suplementares  dos  seguintes  valories  '
e  pelas  r`az6es  abaixo:

PROJETO  DE  IEI` N9     43 /87  -Cz$  120.000,cO  (cento  e  vinte  mil  cruzados),
destinado  a concessao  de  Bolsas  de  Estudos  I
a alunos  da  FAFIU;

PROJETO  DE  IEI  N9     44 /87  -Cz$1cO.000,cO  (Cem  nil  cruzados),  papa  ari-
1io  a pessoas  carentes.

29)  os  refer`idos  cr6ditos  suplementares    solicitados  pelos  pr`ojetos  de